
S/0232/2020/E

mlouva o dílo

dle § 2631 a násl. zákona č. 89/2012

mluvní strany:

Objednatel:
sídlo:
zastoupené ve věcech smluvních:
zastoupené ve věcech IS KP14+:

IČO:
IČ:

bankovní spojení:
č. účtu:

Sb., občanský zákoník, v platném znění

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou 
JU r. Ph r. Petrem Kolářem, Ph. ., starostou města 
Ing. Hanou Šarmanovou, manažerkou strategického 
řízení a komunikace
00285455
CZ00285455
Komerční banka, a.s.
35-4612330287/0100

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

Zhotovitel:
sídlo:
IČO:

IČ:

bankovní spojení:
č. účtu:
zapsaný v Živnostenském rejstříku 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

společně jako „smluvní strany“.

Ing. Filip Kučera
Okružní 4728, 760 05, Zlín 
09168001
Nejsem plátce PH 

Komerční banka, a.s. 
43-1250700207/0100

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy o dílo (dále jen jako „smlouva") je zpracování žádosti o dotaci v systému 
M 2014+ pro město Veselí nad Moravou s pracovním názvem „Přívětivý úřad: nové nástroje 
komunikace s veřejností ve Veselí nad Moravou“ v rámci výzvy č. 03_19_109 Operačního programu 
Zaměstnanost.

2. Objednatel prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že splňuje veškeré předpoklady pro to, aby byl 
způsobilým žadatelem (a příjemcem) dotace z Operačního programu Zaměstnanost.

II.
pecifikace předmětu smlouvy

1. Žádostí o dotaci je soubor dokumentů stanovených ve výzvě č. 03_19_109 a v Obecné a Specifické části 

pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního programu Zaměstnanost.

V souvislosti s poskytováním služeb v rámci části a) zpracování žádosti o dotaci v systému MS2014+ vč. 

všech požadovaných příloh se jedná zejména o následující činnosti, podklady a dokumenty:

- konzultace projektového záměru;

- konzultační a poradenská činnost pro zpracování projektové žádosti;

Stránka 1 z 4



Stránka 2 z 4 
 

– zpracování žádosti o poskytnutí dotace v Informačním systému konečného příjemce  
(IS KP 14+); 

– ostatní povinné a relevantní nepovinné přílohy k žádosti; 
– vypořádání připomínek poskytovatele dotace v procesu formálního hodnocení žádosti i před 

vydáním právního aktu. 
 

III. 
Termín zpracování projektu 

 
1. Zhotovitel zpracuje a předá projekt nejpozději dva pracovní dny před datem ukončení lhůty pro příjem 

žádostí o podporu stanovené ve výzvě č. 03_19_109 Operačního programu Zaměstnanost. 
 

2. Zhotovitel předá Objednateli informaci o provedení finalizace žádosti o poskytnutí dotace v IS KP14+     
e-mailem na adresu sarmanova@veseli-nad-moravou.cz 
 

IV. 
Odměna zhotovitele 

 
1. Celková cena za dílo náležející zhotoviteli na základě této smlouvy je stanovena na základě dohody 

smluvních stran v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, jako cena nejvýše přípustná (dále jen „cena“) a činí:  
 
a) zpracování žádosti o dotaci v systému MS2014+ vč. všech požadovaných příloh: 44.900,- Kč (zhotovitel 
není plátce DPH) 
 
b) odměna za úspěšné zpracování žádosti: 59.900,- Kč (zhotovitel není plátce DPH) 

 
2. V odměně dle čl. IV., odst. 1, jsou zahrnuty veškeré výdaje zhotovitele související s plněním předmětu dle 

čl. I. a II. této smlouvy. 
 

V. 
Platební podmínky 

 
Část a) je splatná, na základě vystavené faktury, do 14 kalendářních dnů po dni podání žádosti o dotaci 
poskytovateli dotace.  
 
Část b) je splatná pouze v případě schválení žádosti a doporučení projektu k financování, na základě 
vystavené faktury, a to do 14 kalendářních dnů od zveřejnění zápisu z jednání výběrové komise pro výzvy 
Operačního programu Zaměstnanost.  

2. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z důvodu na straně objednatele, anebo z důvodu podstatné 
změny okolností (např. zásadní změna pravidel pro přiznávání dotací v průběhu zpracování projektu), je 
zhotovitel oprávněn uplatnit na objednateli nárok na úhradu již odvedené práce na projektu. Smluvní 
strany sepíší protokol o stavu odvedené práce na projektu ke dni odstoupení od smlouvy; protokol musí 
obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací ke dni odstoupení od smlouvy. Závěrem 
protokolu smluvní strany uvedou finanční hodnotu dosud provedených prací. V případě, že se smluvní 
strany na finanční hodnotě neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek soudním znalcem. 
Smluvní strany se zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke stanovení finanční hodnoty díla. K 
určení znalce, jakož i k úhradě ceny za zpracování posudku, je příslušný objednatel. Zhotovitel je 
následně povinen předat objednateli všechny výstupy, zpracované do doby odstoupení od smlouvy. 

 
  



VI.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen postupovat při zpracování projektu s odbornou péčí a v souladu s metodikou 

stanovenou pro zpracování projektů pro Operační program Zaměstnanost a aktuálními Pravidly pro 
žadatele a příjemce.

2. Zhotovitel je dále povinen zpracovávat projekt podle pokynů objednatele v souladu s jeho zájmy.

3. Zhotovitel oznámí objednateli všechny okolnosti, které zjistí při zpracování projektu a které mohou mít 
vliv na změnu pokynů objednatele.

4. Od pokynů objednatele se může zhotovitel odchýlit, jen je-li to naléhavě nezbytné v zájmu objednatele 

a zhotovitel nemůže včas obdržet od objednatele souhlas k odchýlení od jeho dřívějších pokynů.

5. Zhotovitel je povinen odstranit případné nedostatky, popř. poskytnout vysvětlení v rámci kontroly 

přijatelnosti a formálních náležitostí projektu ze strany poskytovatele dotace.

VII.

Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou k řádnému plnění díla podle 
této smlouvy.

2. Objednatel je povinen předat zhotoviteli ke zpracování projektu veškeré podklady a informace, které bude 
zhotovitel po objednateli vyžadovat a které jsou nezbytné k přípravě projektu.

3. Objednatel je povinen předávat zhotoviteli včas veškeré informace, o které zhotovitel požádá, a které jsou 
nutné pro zpracování projektu, a to úplně a pravdivě.

Vlil.

Komunikace smluvních stran

1. Veškerá komunikace týkající se plnění této smlouvy může být činěna osobně, písemně nebo elektronickou 
poštou.

2. Za zhotovitele je kontaktní osobou pro účely plnění této smlouvy Ing. Filip Kučera, 
e-mail: filkucera@qmail.com, mobil: 739 002 065.

3. Za objednatele je kontaktní osobou pro účely plnění této smlouvy Ing. Hana Šarmanová, 

e-mail: sarmanova@veseli-nad-moravou.cz, tel: 727 805 859

4. Výše uvedené kontaktní osoby mohou být měněny příslušnou smluvní stranou jednostranným oznámením 
zaslaným e-mailem druhé smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnou následující pracovní 

den od odeslání takového oznámení druhé smluvní straně.

5. Komunikace týkající se změn nebo zániku této smlouvy, včetně odstoupení od této smlouvy, bude činěna 

písemně a zasílána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb nebo kurýrní služby na adresu sídla, 

resp. místa podnikání druhé smluvní strany.

Stránka 3 z 4



IX.

mluvní pokuty

1. Při nedodržení smluveného termínu dokončení a předání díla objednateli dle čl. III. této smlouvy není

zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli jakékoli finanční plnění a objednatel je oprávněn požadovat

po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč.

2. Při prodlení s placením faktur je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli smluvní úrok z prodlení

ve výši 0,1 % dlužné částky za každý započatý den prodlení.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy.

2. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž po podpisu obdrží zhotovitel

jedno a objednatel dvě vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem pozorně přečetly, porozuměly všem

jednotlivým ustanovením a souhlasí s celým jejím obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou

vůli, což stvrzují svými podpisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem zástupců obou smluvních stran.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou

vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

6. S uzavřením této smlouvy souhlasila Rada Města Veselí nad Moravou na své 44. schůzi konané dne

8.6.2020 pod usnesením 3/44/RMV/2020.

7. Město Veselí nad Moravou je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (zejména ustanovení

§ 9 odstavce 2 tohoto zákona).

Ve Veselí nad Moravou dneVe Veselí nad Moravou dne

JU r. Ph r. Petr Kolář, Ph. . starosta

Stránka 4 z


